apotheciis excipulo omnino carentibus, a Biatora excipuli pariter defeclu,

nee non apotbeciis iam primilus aperlis. Propius accedit ad Coccocarpias

celebcrrimi Persooni
,
quarum cbaraclercs eximie, ut pro more, ab ii-

luslri equite Montagnk, in rebus cryptogamicis perilissimo, in sccumla

Centuria plantarum ccllularium exolicarum ( Ann. scienc. natur. 3.* ser.

vol. i5. p. 122 et seq. ) tradita sunt; sed lamina proligera Coccocai-

piarum exbibet ascos sporidia glauco-viridia , eliiplico-cymbiformia , bi-

locularia foventes
,

parapbyses crassas
,

genicidato-arliculatas , carun-

dcmquc iballus in Coccocarpia molybdaea saltern ct Lenorniandia lun-

germanniae, ad idem genus spcrtantibus ex cl. ]MoNTAG^E, quae ad manus

sunt, eompaginc lirmus , Icnax, subgelatinosus est, cpidermide a sU'alis

interioribus baud separabili vestitus, et Apotbeeia in Molybdaea, ihallo

adpressa, duriora , ampliora
,
quae omnia dcsidcranlur in nostro.

Iliscc perpensis Licbencm ligusticum novum o]>li)iiumque consliluere

Serie II. Tom. X. ^^
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:;cmis noil duliilo, eo vcl inagis (jiiod characteres c sporidiis, praeseiiiiii

illos qui a iialura nuclei ciuuntur , surami faciundos esse etiam in Li-

clicnibus conlendo , slruclura enim sporidiorum , singulis vol lluiUi, vel

a|)Olheciorum adiunctis, quorum 0|)C genera naturaiia facile invicem

dislinguuiilur quin ad niicroscopium coinposilum coiifugcre necessc sil,

fere semper concomilata sunt. Hoc confirmatur cxcuiplo, prae caeteris

Urccolariarum , Borrcraruinque
,
quae invita naUira a iionnuUis Liche-

nologis rccentioribns coniuncta sunt cum Pariueliis , etsi ob cliaracleres

apollicciorum el sporidiorum a Parmeliis satis superque recedant.

AbrolhaUus tolam I'cgionem olivetorum mediterraneam verosimiliter

iiKolil, sed forte hucusque practervisus vel ob apollieciorum exiguitalcm,

vel ob colorcra tlialli quo ad variclates nonnullas Parmeliae olivacene e

loiigiiiquo acccdit , cum hac vero nee niinimam adfinilalcm oslendil.

Speciem dice egregio M. D. losepho Behti , Bolanices scientissimo,

qui primus fructiferara detexit ad Olearum truncos prope Porto-Mwurizio

in Liguria occidentali,

EXPLICATIO ICONIS.

1. Tlialli verticaliter secli fragmenta exhibenlia, dcsuper Apothecia iu-

tegra , iuvcnile et inalurum , inferius sectiones verliealcs duorum

apotlieciorum. Augm. 20 diametx*.

a. Fragmentum sectionis verticalis ihalli: a. epidermis paglnae superioris,

b. stratum gonimum, c. filamcnla strati medullaris, d. epidermis pa-